Sub id tempus, præsul senex Gihon-
 nensis Basilius adiit patriarcham,
 eumque coëgit ad fratris sui filium,
 infantem et discretionis adhuc exper-
 tem, ordinandum, ut in ipsius locum
 succederet episcopus; et quidem pa-
 triarchæ recusanti et dicenti id esse
 illegitimum¹ senex respondit: "quem-
 admodum Josephum Gargaræ ordi-
 nasti loco ejus avunculi, et illi hujus

¹) Canones a Jacobitis recepti prohibent ne
 quis ad subdiaconatum promoveatur antequam
 vigesimum ætatis annum attigerit. Ad presbyte-
 ratum requiritur ætas triginta annorum. Refert

Barhebræus hunc Persarum canonem: "qui ru-
 dis est et doctrinæ inscius nisi totum Davidem
 ore recitet ne subdiaconus quidem fiat." *Nomocan.*,
 part. I, c. VII, sect. 5 et 8.

... ..

... ..

... ..

monachus, eique plerasque lucubrationes suas Barsalibæus inscripsit.

Anno 1476 (Chr. 1165) Orientales, Tagritenses et Mossulani, sibi maphrianum accepturi venerunt. Electus autem fuit et ordinatus Joannes Mar Jacobi in monte Edessæ archimandrita, nobili genere Sarugi oriundus.

Eodem anno celebris Mar Joannes Mardini, cum e cœnobio Mar Ananix ad specum Adrur, Heheh¹ anachoretam visitaturus, ascenderet, ex equo cecidit et mortuus est; totum autem, quod hereditate acceperat, maphriani cimelium² penes homines impios remansit, qui illud impie dissiparunt atque ipsi misere perierunt. Tum patriarchæ auctores fuere nonnulli ut Mardinum abiret, atque in ea urbe potius quam Amidæ sedem suam haberet. Annuit ille, sed expectavit donec convalesceret, quippe qui lapillorum infirmitate laborabat. Verum, ingravescente morbo, sensit senex finem sibi imminere; tum Dionysium Barsalibæum Melitina, ubi hospitabatur, ad se arcessivit, eique præsuli concessit Amidam; hoc ille recusavit, et tantummodo preces, communionis signum, accepit reddiditque. Mardinenses vero, cum viderent patriarchæ porro haud possibile fore ut ad ipsos veniret, consensionis litteras

¹) Bibl. Orient., II, 225, cœnobita iste non ... sed Hoie vel Haie scribitur: quod nomen Assemanus latine parum accurate Jahias esse fecit, nisi syriace legendum dicamus ...

non ...; nam ab hac scriptura illa in codice discerni vix potest.

²) Bibl. Orient., loc. cit.: ... cimelium autem ejus et maphriani.

خطبہ و صب خطبامہ و معمرنا بدعتنا
 و کنو صفر صحتنا . صب و ایزمہ و اوتقت
 ان اصبہ ص اصبہا . صب صامو صکت
 و صیہ ص صص . صب ص ص ص ص ص
 ص ص ص ص ص ص ص ص ص ص ص ص
 ص ص ص ص ص ص ص ص ص ص ص ص
 ص ص ص ص ص ص ص ص ص ص ص ص
 ص ص ص ص ص ص ص ص ص ص ص ص
 ص ص ص ص ص ص ص ص ص ص ص ص
 ص ص ص ص ص ص ص ص ص ص ص ص
 ص ص ص ص ص ص ص ص ص ص ص ص